
UCHWAŁA NR XLV/317/17
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminym (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), art. 211, ar. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co 
następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXIII/224/16 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Klimontów na 2017 rok wprowadza się zmiany w ten sposób, że:

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2017 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały,

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2017 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały,

3) Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku w brzmieniu jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały,

4) Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r. w brzmieniu jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały,

5) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2017 rok w brzmieniu jak w załączniku 
Nr 5 do niniejszej uchwały,

6) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2017 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały,

7) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostami samorzadu terytorialnego w 2017 r. w brzmieniu jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały,

8) Dotacje celowe w 2017 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały.

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Piotr Lipiec

Id: D665A882-2239-44D7-86C1-86E031AD4924. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLV/317/17

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 21 listopada 2017 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW
Nr dokumentu XLV/317/17
Data podjęcia 2017-11-21
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo - 422 751,09

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 422 751,09

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

- 422 751,09

600 Transport i łączność 187 000,00
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 187 000,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 187 000,00

750 Administracja publiczna 1 886,00
75011 Urzędy wojewódzkie 1 886,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 886,00

852 Pomoc społeczna 6 295,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 426,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 426,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 131,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

- 131,00

855 Rodzina - 110 865,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 110 876,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

- 110 876,00

85503 Karta Dużej Rodziny 11,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11,00

Razem - 338 435,09

Id: D665A882-2239-44D7-86C1-86E031AD4924. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/317/17

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 21 listopada 2017 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW
Nr dokumentu XLV/317/17
Data podjęcia 2017-11-21
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo - 435 608,57

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 435 608,57

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 422 751,09

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 12 857,48

600 Transport i łączność 193 395,06

60014 Drogi publiczne powiatowe - 122 604,94

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

- 122 604,94

60016 Drogi publiczne gminne 9 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 307 000,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 267 000,00

750 Administracja publiczna 1 886,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 886,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 577,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 269,77

4120 Składki na Fundusz Pracy 38,65

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

852 Pomoc społeczna 6 295,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 426,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 426,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 131,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 131,00

855 Rodzina - 110 865,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

- 110 876,00

3110 Świadczenia społeczne - 107 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 376,00

85503 Karta Dużej Rodziny 11,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11,00

Id: D665A882-2239-44D7-86C1-86E031AD4924. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 462,42

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00

90095 Pozostała działalność 4 462,42

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 462,42

926 Kultura fizyczna 2 000,00

92695 Pozostała działalność 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

Razem: - 338 435,09

Id: D665A882-2239-44D7-86C1-86E031AD4924. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLV/317/17

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 21 listopada 2017 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

L
p.

Dzi
ał

Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 
finansowe rok budżetowy 

2017 (8+9+10+
11) dochody 

własne jst
kredyty

i pożyczki
kredyty 

i pożyczki 
zaciągnięte 

na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych  

źr.*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie 

lub 
koordynuj

ąca 
program

1. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej 
i kanalizacyjnej  z przyłączami 
w miejscowości Klimontów ul. 
Sandomierska- Adamczowice i ul. 
Partyzantów, gm. Klimontów

2 050 000,00 1 803 000,00 211 711,00 490 000 A.      
B.
C.
D. 

1 
101 289,00

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 2 050 000,00 1 803 000,00 211 711,00 490 000 1 

101 289,00
2. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej 

w miejscowości Węgrce, 
Nasławice, Dziewków, Ossolin 
i Krobielice Gmina Klimontów

700 000 300 000 300 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 700 000 300 000 300 000

3. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Nawodzice, 
Rybnica, Nowa Wieś

3 769 791,95 650 000 340 000 A.      
B.
C.
D. 

310 000,00 Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące

Id: D665A882-2239-44D7-86C1-86E031AD4924. Podpisany Strona 1



wydatki majątkowe 3 769 791,95 650 000 340 000 310 000,00
4. 600 60016 Przebudowa przepustu pod droga 

gminną w Klimontowie ul. 
Żeromskiego

20 000 20 000 20 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 20 000 20 000 20 000

5. 600 60013 "Rozbudowa drogi wojewódzkiej 
Nr 758 w granicach Gminy 
Klimontów wraz z budową 
obwodnicy Klimontowa" - 
opracowanie studium wykonalności 
z koncepcją progamowo- 
przestrzenną oraz uzyskanie decyzji 
środowiskowej i wykonanie 
programu funkcjonalno- 
użytkowego

200 000 130 000 130 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 200 000 130 000 130 000

6. 900 90015 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego 
na terenie Gminy Klimontów

239 000 95 000 95 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 239 000 95 000 95 000

7. 600 60016 Budowa drogi gminnej 
w miejscowości Klimontów 
(targowisko)

73 000 73 000 73 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 73 000 73 000 73 000

8. 600 60016 Budowa drogi gminnej Pęchów – 
Kolonia Pęchów

74 000 74 000 74 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 74 000 74 000 74 000

Id: D665A882-2239-44D7-86C1-86E031AD4924. Podpisany Strona 2



9. 600 60016 Budowa drogi gminnej 
w miejscowości Klimontów – ul. 
Słoneczna

37 000 37 000 37 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 37 000 37 000 37 000

1
0.

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej Borek 
Klimontowski – Kępie

50 000 50 000 50 000 A.      
B.
C.
D. 

Gmina 
Klimontó
w  
Starostwo 
Powiatow
e 
w Sandom
ierzu 

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 50 000 50 000 50 000

1
1.

921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Zakrzów

600 000 0 0 A.    
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 600 000 0 0

1
2.

600 60016 Przebudowa dróg gminnych , 
wewnętrznych w celu poprawy 
bezpieczeństwa ruchu drogowego 
i stworzenia spójnego układu 
komunikacyjnego na terenie Gminy 
Klimontów cz I, II, III, IV

1 820 152 675 272 255 000 A.      
B.
C.
D. 

420 272 Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 1 820 152 675 272 255 000 420 272

1
3.

900 90095 Głęboka modernizacja budynków 
użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Klimontów

1 389 793,49 65 000 65 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 1 389 793,49 65 000 65 000

Id: D665A882-2239-44D7-86C1-86E031AD4924. Podpisany Strona 3



1
4.

630 63095 Trasy rowerowe w Polsce 
wschodniej – trwałość projektu

50 281 10 056,20 10 056,20 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące 50 281 10 056,20 10 056,20
wydatki majątkowe

1
5.

720 72095 Projekt „Dostęp do internetu – 
szansą na rozwój Gminy 
Klimontów” - trwałość projektu

340 000 68 000 68 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące 340 000 68 000 68 000
wydatki majątkowe

1
6.

700 70095 Rewitalizacja miejscowości 
Klimontów w sferze gospodarczej 
i społecznej

500 000 200 000 200 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 500 000 200 000 200 000

1
7.

600 60014 Przebudowa drogi powiatowej 
0796T Goźlice - Przybysławice 
w miejscowościach Ossolin, 
Dziewków od km 3+547 do km 
5+347 - pomoc finansowa

95 570,26 95 570,26 95 570,26 A.      
B.
C.
D. 

Gmina 
Klimontó
w  
Starostwo 
Powiatow
e 
w Sando
mierzu 

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 95 570,26 95 570,26 95 570,26

1
8.

926 92695 Rozwój infrastruktury sportowo- 
rekreacyjnej w miejscowościach 
Goźlice, Klimontów ,Krobielice, 
Olbierzowice, Ossolin, Byszów 
przykładem inwestycji 
przyczyniającej się do rozwoju 
sportu i integracji społecznej 
w gminie Klimontów

640 000 150 000 90 000 A.  60 000   
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące

Id: D665A882-2239-44D7-86C1-86E031AD4924. Podpisany Strona 4



wydatki majątkowe 640 000 150 000 90 000 60 000
1
9.

801 80195 Projekt "Kraina Malucha" 
Działąnie: Zwiększenie dostępu do 
wysokiej jakości edukacji 
przedszkolnej oraz kształcenia 
podstawowego, gimnazjalnego 
i ponadgimnazjalnego, 
Poddziałanie: Upowszechnianie 
i wzrost jakości edukacji 
przedszkolnej (projekty 
konkursowe)

442 736,90 242 949,91 29 625,51 A.      
B.
C.
D. 

213 324,40 Przedszko
le 
Samorzad
owe 
w Klimon
towie

wydatki bieżące 418 236,90 242 849,91 29 625,51 213 224,40
wydatki majątkowe 24 500 100 100,00

2
0.

801 80195 Projekt "Kraina Malucha" 
Działąnie: Zwiększenie dostępu do 
wysokiej jakości edukacji 
przedszkolnej oraz kształcenia 
podstawowego, gimnazjalnego 
i ponadgimnazjalnego, 
Poddziałanie: Upowszechnianie 
i wzrost jakości edukacji 
przedszkolnej (projekty 
konkursowe)- trwałość projektu

159 992,83 27 824,84 27 824,84 A.      
B.
C.
D. 

Przedszko
le 
Samorzad
owe 
w Klimon
towie

wydatki bieżące 159 992,83 27 824,84 27 824,84
wydatki majątkowe

2
1.

900 90095 Przebudowa targowiska w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich pod nazwą "Mój Rynek"

2 136 349 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 2 136 349

Id: D665A882-2239-44D7-86C1-86E031AD4924. Podpisany Strona 5



2
2.

921 92109 Opracowanie dokumentacji 
i budowa  świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Pęchów

400 000 20 000 20 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 400 000 20 000 20 000
2
3.

921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Borek 
Klimontowski

400 000 10 000 10 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 400 000 10 000 10 000

2
4.

600 60013 Opracowanie dokumentacji na 
przebudowę drogi wojewódzkiej nr 
758 - ul. Sandomierska 
w Klimontowie

60 000 0 0 Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 60 000 0 0

2
5.

801 80195 Projekt "Z Gimnazjum 
w klimontowie Rozwijam 
Skrzydła"Działanie: Zwiększenie 
dostępu do wysokiej jakości 
edukacji przedszkolnej oraz 
kształcenia podstawowego, 
gimnazjalnego 
i ponadgimnazjalnego, 
Poddziałanie: Rozwój szkolnictwa 
ponadpodstawowego w budowaniu 
kompetencji kluczowych (projekty 
konkursowe)

428 771,75 327 324,25 A.      
B.
C.
D. 

327 324,25 Gimnazju
m im. 
Papieża 
Jana 
Pawła II 
w Klimon
towie

wydatki bieżące 411 371,75 309 924,25 309 924,25
wydatki majątkowe 17 400 17 400 17 400,00

Id: D665A882-2239-44D7-86C1-86E031AD4924. Podpisany Strona 6



2
6.

852 85295 Projekt "Klimontowska świetlica 
środowiskowa"Działanie: 
Ułatwienie dostepu do wysokiej 
jakości usług społecznych 
i zdrowotnych, Poddziałanie: 
Rozwój wysokiej jakości usług 
społecznych (projekty 
konkursowe)

348 787,50 195 437,50 25 410,00 A.      
B. 
14 147,93
C.
D. 

155 879,57 Ośrodek 
Pomocy 
Społeczne
j 
w Klimon
towie

wydatki bieżące 345 287,50 191 937,50 25 410,00 13856,70 152 670,80
wydatki majątkowe 3 500 3 500 291,23 3 208,77

2
7.

010 01010 Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy wodociągu 
z przyłaczami w miejscowościach 
Kroblice, Pęchowiec, 
Adamczowice (Gule)

90 000 50 000 50 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 90 000 50 000 50 000

2
8.

010 01010 Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy wodociągu 
z przyłaczami w miejscowościach 
Borek, Byszówka i Kępie

80 000 40 000 40 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 80 000 40 000 40 000

2
9.

010 01010 Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy wodociągu 
z przyłaczami w miejscowościach 
Wilkowice, Śniekozy, Ossolin

100 000 65 000 65 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące

Id: D665A882-2239-44D7-86C1-86E031AD4924. Podpisany Strona 7



wydatki majątkowe 100 000 65 000 65 000
3
0.

010 01010 Opracowanie projektów 
uzupełniajacych budowy sieci 
wodociągowej w miejscowościach: 
Konary, Konary Kolonia, 
Krobielice, Nasławice, Nowa Wieś, 
Pokrzywianka, Beradz, Klimontów

60 000 0 0 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 60 000 0 0

3
1.

921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Szymanowice 
Dolne

120 000 50 000 50 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 120 000 50 000 50 000

Razem wydatki bieżące 1 725 169,98 850 592,70 160 916,55 13 856,70 675 819,45
Razem wydatki majątkowe 15 750 056,70 4 673 842,26 2 271 281,26 490 000,00 60 291,23 1 

852 269,77
Ogółem 17 475 226,68 5 524 434,96 2 432 197,81 490 000,00 74 147,93 2 

528 089,22
x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Id: D665A882-2239-44D7-86C1-86E031AD4924. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLV/317/17

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 21 listopada 2017 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

L
p.

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

rok 
budżetowy 

2017 (7+8+9+
10)

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

kredyty 
i pożyczki 
zaciągnięte 

na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje 
i środki 

pochodzące
z innych  źr.*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 010 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Szymanowice Dolne

20 000 20 000 A.         
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

2. 010 01095 Budowa i zagospodarowanie ujęcia wody 
w miejscowości Grabina

6 000 6 000 A.         
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

3. 010 01095 Wykonanie ogrodzenia i utwardzenie 
placu wokół ujecia wody w miejscowości 
Klimontów

4 000 4 000 A.         
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

4. 010 01095 Budowa ujęcia wody w miejscowości 
Nawodzice

7 000 7 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

Id: D665A882-2239-44D7-86C1-86E031AD4924. Podpisany Strona 1



5. 010 01095 Budowa ujęcia wody w miejscowości 
Pokrzywianka

7 000 7 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

6. 010 01095 Budowa ujęcia wody w miejscowości 
Rybnica

4 400 4 400 A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

7. 010 01095 Budowa ujęcia wody w miejscowości 
Węgrce Szlacheckie

7 000 7 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

8. 010 01095 Budowa ujęcia wody w miejscowości 
Zakrzów

10 000 10 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

9. 600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości 
Adamczowice

4 500 4 500 A.   
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

10
.

600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości Beradz

4 000 4 000 A.     
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

11
.

600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości Borek 
Klimontowski

4 100 4 100 A.     
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

12
.

600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości Konary 
Kolonia

4 100 4 100 A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

13
.

600 60016 Opracowanie dokumentacji na drogi 
gminne

15 000 15 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

Id: D665A882-2239-44D7-86C1-86E031AD4924. Podpisany Strona 2



14
.

700 70005 Zakup działek w miejscowości Byszówka, 
obręb 5, nr ewid. 113/2 o pow. 0,0152 ha, 
nr ewid. 112/2 o pow. 0,0281, nr ewid. 
114/2 o pow. 0,0241 ha

6 000 6 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

15
.

700 70005 Zakup działek w miejscowości Rybnica 10 000 10 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

16
.

700 70005 Zakup niezabudowanej nieruchomości 
gruntowej oznaczonej w rejestrach 
gruntów miejscowości Klimontów, obręb 
12, nr ewid. 1210 o pow. 0,2060 ha

10 000 10 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

17
.

700 70005 Zakup niezabudowanej nieruchomości 
gruntowej oznaczonej w rejestrach 
gruntów miejscowości Klimontów, obręb 
12, nr ewid. 1208 o pow. 0,3650 ha

15 000 15 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

18
.

700 70005 Zakup niezabudowanej nieruchomości 
gruntowej oznaczonej w rejestrach 
gruntów miejscowości Klimontów, obręb 
12, nr ewid. 1209 o pow. 0,4730 ha

20 000 20 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

19
.

700 70005 Zakup altany w miejscowości Śniekozy 6 000 6 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

20
.

900 90095 Opracowanie dokumentacji zamknięcia 
oraz rekultywacji składowiska odpadów 
komunalnych w miejscowości 
Szymanowice Dolne

40 000 40 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

21
.

921 92109 Opracowanie projektu budowlanego 
świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Ułanowice

15 000 15 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

Id: D665A882-2239-44D7-86C1-86E031AD4924. Podpisany Strona 3



22
.

921 92109 Zakup kontenera na świetlicę wiejską 
w miejscowości Dziewków

17 000 17 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

23
.

921 92109 Zakup kontenera na świetlicę wiejską 
w miejscowości Kroblice Pęchowskie

31 840 31 840 A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

24
.

921 92109 Zakup kontenera na świetlicę wiejską 
w miejscowości Przybysławice

27 350 27 350 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

25
.

926 92695 Zakup huśtawek na plac zabaw 
w miejscowości Goźlice

8 000 8 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

26
.

600 60078 zabezpieczenie dna wąwozu lessowego 
w ciągu drogi gminnej Pokrzywianka - 
Zaoraniec - Konary nr ewid. dz. 366 od km 
1+814 do km 2+064

76 247 21 000 A.  55 247
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

27
.

900 90095 Przebudowa targowiska "Mój Rynek" 
w Klimontowie - opracowanie 
dokumentacji

20 000 20 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

28
.

926 92695 Kompleksowa przebudowa przyszkolnej 
infrastruktury sportowej w Klimontowie

20 000 20 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

29
.

900 90095 Projekt inwestycji proekologicznych  - 
instalacje OZE (kolektory słoneczne, 
fotowoltaika, pompy ciepła)

20 000 20 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

Id: D665A882-2239-44D7-86C1-86E031AD4924. Podpisany Strona 4



30
.

010 01010 Opracowanie projektu modernizacji 
oczyszczalni ścieków w Klimontowie 
i miejsc poboru wody dla potrzeb 
wodociągu w Górkach

50 000 50 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

31
.

900 90015 Przebudowa oświetlenia ulicznego przy ul. 
Jasieńskiego w Klimontowie

40 000 40 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

32
.

600 60017 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w miejscowości Nowa Wieś nr. 
ewid. dz. 463 dł 370mb

84 377 63 377 A.  21 000
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

33
.

921 92195 Zakup drewnianej altany - miejsca spotkań 
i rozwoju życia kulturalnego 
stowarzyszenia i jego promocja 
w miejscowości Pęchów

9 700 4 380 A.  5 320
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

34
.

921 92195 Dożynki Sołeckie tradycją kultywowaną 
i przekazywana z pokolenia na pokolenie - 
zakup aparatu fotograficznego

7 679 7 679 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

35
.

801 80104 Zakup zmywarki do Przedszkola 
Samorządowego w Klimontowie 

5 000 5 000 A.  
B.
C.
D. 

Przedszkole 
Samorządowe 
w Klimontowi
e

36
.

900 90015 Opracowanie dokumentacji na projekty 
modernizacji oświetlenia ulicznego

30 000 30 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

37 600 60078 Przebudowa drogi gminnej nr 331013T 
Borek Klimontowski - Kepie - Byszów od 
km 1+315 do km 1+620

267 000 80 000 A.  187 000
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

Ogółem 933 293,00 664 726,00 268 567 x

Id: D665A882-2239-44D7-86C1-86E031AD4924. Podpisany Strona 5



* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Id: D665A882-2239-44D7-86C1-86E031AD4924. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLV/317/17

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 21 listopada 2017 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi na 2017 rok

Przewidywane nakłady i źródła finansowaniaL.p
. Projekt

Okres 
realizacji 
zadania

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

Dzi
ał

Rozdzi
ał

źródło kwota

Wydatki w roku budżetowym 
2017

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Program: Program Rozwoju Obszrów Wiejskich na 

lata 2014 -2020       
2015-2017 Gmina Klimontów 60

0
60016 Wartość zadania: 1 820 152 675 272,00

Wydatki bieżące:
Działanie: Podstawowe usługi i odnowa wsi na 
obszarach wiejskich

- środki z budżetu j.s.t.

Poddziałanie: Wsparcie inwestycji związanych 
z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich 
rodzajów małej infrastruktury w tym inwestycji 
w energię odnawialną i w oszczędzanie energii

- środki z budżetu krajowego

Operacja typu: Budowa lub modernizacja dróg 
lokalnych

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

Projekt: Przebudowa dróg gminnych, wewnętrznych 
w celu poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego 
i stworzenia spójnegom układu komunikacyjnego na 
terenie gminy Klimontów cz. I, II, III, IV

Wydatki majątkowe: 1 820 152 675 272,00

- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6050 40 000
- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6059 672 000 255 000,00
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

1 108 152 420 272,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

Id: D665A882-2239-44D7-86C1-86E031AD4924. Podpisany Strona 1



2 Program: Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego 2014-2020 
Europejski Fundusz Społeczny

2016-2017 Gmina Klimontów 80
1

80195 Wartość zadania: 442 736,90 242 949,91

Wydatki bieżące: 418 236,90 242 849,91
Działanie: RPSW.08.03.00 Zwiększenie dostępu do 
wysokiej jakości edukacji przedszkolnej oraz 
kształcenia podstawowego, gimnazjalnego 
i ponadgimnazjalnego

- środki z budżetu j.s.t. 41 002,03 29 625,51

Poddziałanie: RPSW.08.03.01 Upowszechnianie 
i wzrost jakości edukacji przedszkolnej (projekty 
konkursowe)

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

377 234,87 213 224,40

Projekt: Kraina Malucha Wydatki majątkowe: 24 500,00 100,00

- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6069 2 033,50
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

22 466,50 100,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

3 Program: Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego 2014-2020 
Europejski Fundusz Społeczny

2017-2018 Gmina Klimontów 80
1

80195 Wartość zadania: 428 771,75 327 324,25

Wydatki bieżące: 411 371,75 309 924,25
Działanie: RPSW.08.03.00 Zwiększenie dostępu do 
wysokiej jakości edukacji przedszkolnej oraz 
kształcenia podstawowego, gimnazjalnego 
i ponadgimnazjalnego

- środki z budżetu j.s.t.

Poddziałanie: RPSW.08.03.04 Rozwój szkolnictwa 
ponadpodstawowego w budowaniu kompetencji 
kluczowych (projekty konkursowe)

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

411 371,75 309 924,25

Projekt: Z Gimnazjum w Klimontowie Rozwijam 
Skrzydła

Wydatki majątkowe: 17 400,00 17 400,00

- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6069
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

17 400,00 17 400,00

Id: D665A882-2239-44D7-86C1-86E031AD4924. Podpisany Strona 2



w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

4 Program: Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego 2014-2020 
Europejski Fundusz Społeczny

2008-2017 Gmina Klimontów 01
0

01010 Wartość zadania: 2 050 000,00 1 803 000,00

Wydatki bieżące:
Działanie 4.3 Gospodarka wodno - ściekowa - środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

Projekt: Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 
z przyłączami w miejscowości Klimontów ul. 
Sandomierska - Adamczowice i ul. Partyzantów, gm. 
Klimontów

Wydatki majątkowe: 2 050 000,00 1 803 000,00

- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6050 150 000,00
- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6059 798 711,00 701 711,00
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

1 101 289,00 1 101 289,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

5 Program: Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego 2014-2020 
Europejski Fundusz Społeczny

2014-2020 Gmina Klimontów 85
2

85295 Wartość zadania: 348 787,50 195 437,50

Wydatki bieżące: 345 287,50 191 937,50
Działanie RPSW.09.02.00 Ułatwienie dostepu do 
wysokiej jakości usług społecznych i zdrowotnych

- środki z budżetu j.s.t. 25 410,00 25 410,00

- środki z budżetu krajowego 25 805,40 13 856,70
Poddziałanie: RPSW.09.02.01 Rozwój wysokiej 
jakości usług społecznych (projekty konkursowe)

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

294 072,10 152 670,80

Projekt: Klimontowska świetlica środowiskowa Wydatki majątkowe: 3 500,00 3 500,00
- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6050
- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6059
- środki z budżetu krajowego 291,23 291,23
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

3 208,77 3 208,77

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

Id: D665A882-2239-44D7-86C1-86E031AD4924. Podpisany Strona 3



w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

6 Program: Program Rozwoju Obszrów Wiejskich na 
lata 2014-2020

2015-2018 Gmina Klimontów 01
0

01010 Wartość zadania: 3 769 791,95 650 000,00

Wydatki bieżące:
Działanie Gospodarka wodno - ściekowa - środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

Projekt: Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Nawodzice, Rybnica, Nowa Wieś

Wydatki majątkowe: 3 769 791,95 650 000,00

- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6050 110 000,00 30 000,00
- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6059 1 773 710,95 310 000,00
- środki z budżetu krajowego 310 000,00
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

1 886 081,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

7 Program: Program Rozwoju Obszrów Wiejskich na 
lata 2014-2020

2017-2018 Gmina Klimontów 90
0

90095 Wartość zadania: 2 136 349,00

Wydatki bieżące:
Operacja typu: Inwestycje w targowiska lub obiekty 
budowlane

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

Projekt: Przebudowa targowiska w ramach Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich pod nazwą "Mój 
Rynek"

Wydatki majątkowe: 2 136 349,00

- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6050
- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6059 1 136 350,00
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

999 999,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

8 Program: Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego 2014-2020

2017-2018 Gmina Klimontów 90
0

90095 Wartość zadania: 1 389 793,49 65 000,00

Id: D665A882-2239-44D7-86C1-86E031AD4924. Podpisany Strona 4



Wydatki bieżące:
Działanie: Poprawa efektywności energetycznej 
z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii 
w sektorze publicznym imieszkaniowym

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego
Projekt: Głęboka modernizacja energetyczna 
budynków użyteczności publicznej na terenie gminy 
Klimontów

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

Wydatki majątkowe: 1 389 793,49 65 000,00
- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6050 65 000,00 65 000,00
- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6059 317 428,37
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

1 007 365,12

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

Ogółem wydatki: 12 386 382,59 3 958 983,66
Wydatki bieżące: 1 174 896,15 744 711,66
- środki z budżetu j.s.t. 66 412,03 55 035,51
- środki z budżetu krajowego 25 805,40 13 856,70
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 1 082 678,72 675 819,45
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

Wydatki majątkowe: 11 211 486,44 3 214 272,00
środki z budżetu jst  paragraf 6050 - 6060 365 000,00 95 000,00
środki z budżetu jst  paragraf 6059 -6069 4 700 233,82 1 266 711,00
- środki z budżetu krajowego 291,23 291,23
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 6 145 961,39 1 852 269,77
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

Id: D665A882-2239-44D7-86C1-86E031AD4924. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLV/317/17

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 21 listopada 2017 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku

z tego:

z tego: z tego:

Wydatki jednostek 
budżetowych

w tym:

Dzi
ał

Rozdzi
ał

§ Dotacje 
ogółem

Wydatki
Na 2017 r.

Wydatki bieżące

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
statutowych 

zadań

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3

Wydat
ki 

majątk
owe

inwestycj
e 

i zakupy 
inwestyc

yjne
wydatki 

na 
programy 
finansowa

ne 
z udziałe

m 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 u
st. 1 pkt 2 

i 3

zakup 
i objęc

ie 
akcji 

i udzia
łów

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 441 000,45 441 000,45 441 000,45 7 691,13 433 
309,32

750 75011 2010 78 934 78 934 78 934 78 934
751 75101 2010 1 724 1 724 1 724 1 724,00
801 80101 2010 75 847 75 847 75 847 56 793,51 19 

053,49
801 80110 2010 27 525 27 525 27 525 27 525,00
851 85195 2010 910 910 910 910,00
852 85213 2010 40 274 40 274 40 274 40 274,00
852 85215 2010 600 600 600 12,00 588
852 85228 2010 33 619 33 619 33 619 33 619
855 85501 2060 6 149 366 6 149 366 6 149 366 72 300 19 533,00 6 057 533
855 85502 2010 4 659 340 4 659 340 4 659 340 103 

470,00
35 962 4 519 908

855 85503 2010 75 75 75 75
855 85595 2010 4 120 4 120 4 120 120 4 000

Id: D665A882-2239-44D7-86C1-86E031AD4924. Podpisany Strona 1



Ogółem 11 
513 334,45

11 
513 334,45

11 513 334,45 296 
014,13

616 
237,83

19 
053,49

10 
582 029,00

Id: D665A882-2239-44D7-86C1-86E031AD4924. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLV/317/17

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 21 listopada 2017 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.

z tego:
z tego: z tego:

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym:

Nazwa zadania Dzi
ał

Rozdzia
ł §

Dochod
y 

ogółem

Wydatki 
ogółem

Wyda
tki 

bieżąc
e

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 
z realizac

ją 
statutow

ych 
zadań

Dotac
je na 
zadan

ia 
bieżąc

e

Świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h

Wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane 

z udziałe
m 

środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 u
st. 1 pkt 2

 i 3

Wydat
ki na 

obsług
ę długu 
(odsetk

i)

Wydat
ki
z 

tytułu 
poręcz

eń
i 

gwara
ncji

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane 

z udziałe
m 

środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 u
st. 1 pkt 2

 i 3

zakup 
i objęci
e akcji 
i udział

ów

wniesieni
e 

wkadów 
do spółek 

prawa 
handlow

ego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

III. Dochody i wydatki związane 
z pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie 
porozumień między j.s.t.

Id: D665A882-2239-44D7-86C1-86E031AD4924. Podpisany Strona 1



Wykonanie 
właściwych 
robót w ramach 
zadania 
pn."Stabilizacja 
osuwiska wraz 
z odbudową 
drogi 
powiatowej nr 
0781T 
w miejscowości 
Ułanowice od 
km 1+050 do 
km 1+170" 
KRO 12-10-
164

60
0

60014 662
0

131 082 131 082 131 082

Zakup łóżka 
wielofunkcyjne
go do Oddziału 
Medycyny 
Paliatywnej 
Szpitala 
Specjalistyczne
go Ducha 
Świętego 
w Sandomierzu

85
1

85111 630
0

7 000 7 000 7 000

Przebudowa 
drogi 
powiatowej nr 
0796T Goźlice 
- Przybysławice 
w miejscowości
ach Ossolin, 
Dziewków od 
km 3+547 do 
km 5+347

60
0

60014 662
0

95 
570,26

95 
570,26

95 
570,26

Id: D665A882-2239-44D7-86C1-86E031AD4924. Podpisany Strona 2



Przebudowa 
drogi 
powiatowej nr 
0781T 
w miejscowości 
Olbierzowice, 
oraz 
przebudowa 
drogi 
powiatowej nr 
0796 T 
w miejscowości 
Przybysławice

60
0

60014 662
0

65 
000,00

65 
000,00

65 
000,00

Ogółem 298 
652,26

298 
652,26

298 
652,26

Id: D665A882-2239-44D7-86C1-86E031AD4924. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLV/317/17

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 21 listopada 2017 r.

Dotacje celowe w 2017 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki 
otrzymującej 

dotacje

Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów 
publicznych

1. 600 60014 Starostwo 
Powiatowe 
w Sandomierzu

Wykonanie właściwych robót w ramach 
zadania pn. "Stabilizacja osuwiska wraz 
z odbudową drogi powiatowej nr 0781 T 
w miejscowości Ułanowice od km 1+050 do 
km 1+170" KRO 12-10-164

131 082

2. 600 60014 Starostwo 
Powiatowe 
w Sandomierzu

Przebudowa drogi powiatowej nr 0796 T 
Goźlice - Przybysławice w miejscowościach 
Ossolin, Dziewków od km 3+574 do km 
5+347

95 570,26

3. 600 60014 Starostwo 
Powiatowe 
w Sandomierzu

Przebudowa drogi powiatowej nr 0781T 
w miejscowosci Olbierzowice oraz 
przebudowa drogi powiatowej nr 0796 T 
w miejscowości Przybysławice

65 000,00

4. 851 85111 Starostwo 
Powiatowe 
w Sandomierzu

Zakup łóżka wielofunkcyjnego do Oddziału 
Medycyny Paliatywnej Szpitala 
Specjalistycznego Ducha Świętego 
w Sandomierzu

7 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
1. 921 92120 Parafia Rzymsko - 

Katolicka pw. Św. 
Józefa 
w Klimontowie

ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000

2. 926 92605 LKS 
Klimontowianka

realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej 
i sportu

120 000

3. 851 85154 Stowarzyszenie 
Nasze Dziedzictwo 
Ossolin

zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi

2 000

4. 851 85154 Stowarzyszenie na 
rzecz Klasztoru 
Podominikańskieg
o w Klimontowie 
"Wspólne Dobro"

zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi

1 800

5. 851 85154 UKS Orlik 
w Klimontowie

zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi

8 000

6. 851 85154 Stowzryszenie 
Rozwoju Wsi 
Konary

zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi

1 800

Id: D665A882-2239-44D7-86C1-86E031AD4924. Podpisany Strona 1



7. 851 85154 Stowarzyszenie 
Ziemia Goźlicko - 
Ossolińska

zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi

1 500

8. 851 85154 Stowarzyszenie 
"Nawodzice 
Dzieciom"

zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi

3 000

9. 851 85154 Klimontowskie 
Stowarzyszenie 
"Zawsze Razem"

zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi

1 900

10. 921 92195 Stowarzyszenie 
Nasze Dziedzictwo 
Ossolin

zadania w zakresie kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego

5 000

11. 921 92195 Klimontowskie 
Stowarzyszenie 
"Zawsze Razem"

zadania w zakresie kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego

2 600

12. 921 92195 wyłoniona 
w drodze konkursu

zadania w zakresie kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego

2 400

13. 750 75075 wyłoniona 
w drodze konkursu

zadania w zakresie promocji Gminy 4 000

14. 852 85295 Świetokrzyski 
Bank Żywności

zadania w zakresie pomocy społecznej 3 000

15. 852 85295 Świetokrzyski 
Bank Żywności

zadania w zakresie pomocy społecznej 3 000

16. 801 80101 Stowarzyszenie 
„Nasze 
dziedzictwo 
Ossolin”- Szkoła 
Podstawowa 
w Ossolinie

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

3 197,82

17. 801 80101 Stowarzyszenie 
Rozwoju Wsi 
Konary - Szkoła 
Podstawowa 
w Konarach

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

5 296,75

18. 801 80101 Stowarzyszenie 
„Nawodzice 
dzieciom”- Szkoła 
Podstawowa 
w Nawodzicach

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

5 994,80

19. 801 80101 Stowarzyszenie 
"Ziemia Goźlicko- 
Ossolińska"-Szkoła 
Podstawowa 
w Goźlicach

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

4 564,12

20. 754 75412 Ochotnicza Straż 
Pożarna 
w Zakrzowie

Przygotowanie jednostek ochotniczych straży 
pożarnych do działań ratowniczo - gaśniczych

668,60

Id: D665A882-2239-44D7-86C1-86E031AD4924. Podpisany Strona 2



21. 754 75412 Ochotnicza Straż 
Pożarna 
w Nawodzicach

zakup mundurów dla straży OSP Nawodzice 645

22. 754 75412 Ochotnicza Straż 
Pożarna 
w Szymanowicach 
Dolnych

zakup mundurów dla straży OSP 
Szymanowice Dolne

750

23. 754 75412 Ochotnicza Straż 
Pożarna 
w Klimontowie

dofinansowanie do remontu posadzki 
w garażach OSP Klimontów

5 000

24. 754 75412 Ochotnicza Straż 
Pożarna 
w Klimontowie

dofinansowanie remontu strażnicy oraz zakupu 
sprzetu i umundurowania strażackiego dla 
jednostki OSP Krobielice

5 100

Ogółem 539 869,35

Id: D665A882-2239-44D7-86C1-86E031AD4924. Podpisany Strona 3




